LA CONCORDIA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/06/2024

(PESOS)

ESF
FECHA 16/07 /2024
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intengibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
54,377,599.52 35,733,359.03
6,000,841.78 2,321,608.17
37,556,045.98 29,891,810.71
97,934,487.28 67,946,777.91
130,957,032.67 113,054,863.09 ESF-08
22,005,960.69 21,988,634.38 ESF-08
508,080.00 508,080.00 ESF-09
-32,236,279.82 -32,236,279.82
121,234,793.54 103,315,297.65
219,169,280.82 171,262,075.56
1,633,509.77 1,039,788.28 ESF-12
21,620.51 0.00 ESF-14
1,655,130.28 1,039,788.28
1,655,130.28 1,039,788.28

42,507,741.36
42,507,741.36

57,143,033.30
117,863,375.88

175,006,409.18
217,514,150.54

219,169,280.82

42,507,741.36
42,507,741.36

65,163,771.32
62,550,774.60

127,714,545.92

170,222,287.28

171,262,075.56

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

AMADO GUILLEN REYES

TESORERO

AUTORIZO

MIGUEL ANGEL CORDOVA

OCHOA

PRESIDENTE




