LA CONCORDIA ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AI 30/06/2024 (PESOS)

ESF FECHA 16 / 07 / 2024 **HOJA** 1 DE 1

	SALDO AL PERIODO ACTUAL	SALDO ALPERIODO ANTERIOR	NOTA REL.
<u>ACTIVO</u>			
Activo Circulante			
Efectivo y Equivalentes	54,377,599.52	, ,	
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes	6,000,841.78		
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	37,556,045.98	29,891,810.71	
Total Activo Circulante	97,934,487.28	67,946,777.91	
Activo No Circulante			
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	130,957,032.67	, ,	ESF-08
Bienes Muebles	22,005,960.69		ESF-08
Activos Intengibles	508,080.00		ESF-09
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-32,236,279.82	-32,236,279.82	
Total Activo No Circulante	121,234,793.54	103,315,297.65	
TOTAL ACTIVO	219,169,280.82	171,262,075.56	
<u>PASIVO</u>			
Pasivo Circulante			
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	1,633,509.77	1,039,788.28	ESF-12
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	21,620.51	0.00	ESF-14
Total Pasivo Circulante	1,655,130.28	1,039,788.28	
TOTAL PASIVO	1,655,130.28	1,039,788.28	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído			
Donaciones de Capital	42,507,741.36	42,507,741.36	
Total Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído	42,507,741.36	42,507,741.36	
Hacienda Pública/Patrimonio Generado			
Resultado de Ejercicio	57,143,033.30	65,163,771.32	
Resultados de Ejercicios Anteriores	117,863,375.88	62,550,774.60	
Total Hacienda Pública/Patrimonio Generado	175,006,409.18	127,714,545.92	
TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	217,514,150.54	170,222,287.28	
TOTAL PASIVO MÁS HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	219,169,280.82	171,262,075.56	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ	AUTORIZÓ	
AMADO GUILLEN REYES	MIGUEL ANGEL CORDOVA OCHOA	
TESORERO	PRESIDENTE	